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FIRSTE | GRATZIEGEL | WALMKAPPEN
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FIRST-/GRATZIEGEL GROSS  
STANDARDFIRST

169

Für alle Modelle
ca. 3 Stück/m

180

210

210
235
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FIRST- /GRATZIEGEL  
MITTEL

Für Biber. Auch als 
Firstanfang und 
Firstende lieferbar.

165

135

140
165

280

170
195

165

135

140
165

280

170
195

ca. 5 Stück/m

ca. 3,5 Stück/m

FIRST- /GRATZIEGEL  
KLEIN
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FIRST-/GRATANFANG

171

210

210
235
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FIRSTENDE

210

210
235
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FIRSTANFANG PLUS

173

210

155

235

Für: �» Vario Hohlfalzziegel®-Ortgang Steg innen,  
» Meyer-Holsen Zwilling®-Ortgang   
» Ravensberger-Ortgang
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FIRSTENDE PLUS

210

235
210

Für: �» Vario Hohlfalzziegel®-Ortgang Steg innen,  
» Meyer-Holsen Zwilling®-Ortgang   
» Ravensberger-Ortgang
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KLEEBLATTFIRST

175

ca. 3 Stück/m  
Für alle Modelle. Auch als Firstanfang und Firstende lieferbar. 
Keine Walmkappe im Programm.
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PIANO  
FIRST

200

420 380

225

ca. 2,7 Stück/m
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PIANO  
AUSGLEICHSZIEGEL

177

200

380

225
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PIANO  
FIRSTANFANG UND -ENDE

200

420 380

225
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WALMKAPPE UNIVERSAL

179

Abb.: Walmkappe für First groß

Für: �» First groß  
» First mittel 
» Kleeblattfirst 
» Piano First

Für Neigungen von 25° bis 45°. 
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WALMANFANG

210 innen

240 außen

90

Nur für First-, Gratziegel groß.



182Stand: 07/2024

40 Jahre Vollgarantie

Wir garantieren für die Dauer von 40 Jahren ab  
Lieferdatum die Übernahme der dem ausführenden  
Fachbetrieb entstehenden Kosten (Tariflöhne, Sozial- 
lasten und Hilfsstoffe) sowie die Anlieferung der 
Dachziegel, und das bieten wir als einziges Dach- 
ziegelhersteller in Deutschland.

GARANTIE


